

		Ед. изм	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
Отверстия под розетки					
1	Сверление отверстия под розетку, выключатель, соединительную коробку в мягких материалах	шт.	192,00 Р	184	35 328,00 Р
2	Установка монтажной коробки(подрозетника) в готовое отверстие	шт.	96,00 Р	184	17 664,00 Р
Прокладка трехжильного кабеля					
3	Прокладка 3-х жильного кабеля сечением до 4 мм ² включительно(ВВГ 3х2,5 -1050 м; ВВГ 3х1,5 -1531 м; ВВГ 2х1,5 -42 м)	м пог.	86,40 Р	2623	226 627,20 Р
4	Затяжка 3-х жильного кабеля в гофру (гофрированную трубу ПВХ, ПНД)	м пог.	28,80 Р	2623	75 542,40 Р
Прокладка пятижильного кабеля					
5	Прокладка 5-ти жильного кабеля сечением до 2,5 мм ² включительно	м пог.	96,00 Р	28	2 688,00 Р
6	Затяжка 5-ти жильного кабеля в гофру (гофрированную трубу ПВХ, ПНД)	м пог.	38,40 Р	28	1 075,20 Р
Коммутация соединительной коробки					
7	Установка и монтаж соединительной коробки (наружная, открытая проводка)	шт.	528,00 Р	110	58 080,00 Р
Прокладка слаботочного кабеля					
8	Прокладка УТР витой пары в гофре (компьютерный кабель)	м пог.	86,40 Р	220	19 008,00 Р
Кабель-канал					
9	Прокладка кабель-канала под электропроводку. Размер до 60х120 мм включительно	м пог.	153,60 Р	4,5	691,20 Р
Установка розеток и выключателей					
10	Установка розеток, выключателей, переключателей в готовое отверстие (скрытая электропроводка)	шт.	240,00 Р	32	7 680,00 Р
Установка светильников					
11	Установка и подключение уличного светильника	шт.	864,00 Р	69	59 616,00 Р
12	Подключение патрона для временного освещения	шт.	72,00 Р	63	4 536,00 Р
Установка и монтаж электрощита					
13	Установка и запитка мультимедийного щита	шт.	2 000,00 Р	1	2 000,00 Р
14	Установка и монтаж распределительного щита до 36 модулей под ключ	шт.	10 368,00 Р	2	20 736,00 Р
Дополнительные работы					
15	Организация глубинно-модульного штыревого заземления(без материалов)	шт.	7 500,00 Р	1	7 500,00 Р
16	Транспортные расходы. Удаленность объекта	шт.	45 000,00 Р	1	45 000,00 Р
Сумма					583 772,00 Р